1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

28 июля 2021 г.                                г. Георгиевск                                        № 887-76
Об утверждении ликвидационного баланса управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьёй 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 789-61 «О ликвидации управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», руководствуясь Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить ликвидационный баланс управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников